D'accepter, afin de réaliser la création de 39 points touristiques de réalité augmentée et 
leur mise à disposition sur l’application TOURISM IN via un abonnement annuel, la 
proposition technique et tarifaire de : 

SARL TOURISM IN 

2 Rue Roland Inisan 
13 160 CHÂTEAURENARD 

pour un montant global de : 

- 11 232,00 € HT soit 13 478,40 € TTC (treize mille quatre cent soixante-dix-huit 
euros et quarante centimes toutes taxes comprises), pour ce qui concerne la 
création des points, 

-  10 320,00 € HT soit 12 374,00 € TTC (douze mille trois cent soixante-quatorze 
euros toutes taxes comprises) pour ce qui concerne l’abonnement annuel relatif à 
la mise à disposition de ces points sur l’application TOURISM IN. 

ARTICLE 2 : 
La convention encadrant la réalisation de ces prestations est conclue à compter de sa date